【VC はまゆう定例会 議題】

1/2 ページ

2021 年 5月 VCはまゆう定例会 議事録

開催日時： 2021年 5月9日(日) 10:00 – 10:30
開催場所： サンウェルぬまづ 3階 可動仕切り会議室

出席者： 会員: 20人、沼津市社会福祉協議会: 0人

司会： 冨田

書記： 田中功

配布資料： 1) 2021年 5月 VCはまゆう定例会 議事次第

2) 2021年度定例会日程予定

予定： (定例会)

2021年6月13日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

2021年7月11日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

2021年8月8日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

沼津市災害ボランティアコーディネーター協会Blog <http://blog.canpan.info/numazu_vc/> [今後の活動予定]

1. 各委員会・会計報告

1.1. 総務部(委員長 冨田)

l 「オンライン会議対応の機器の所有に関するアンケート」の結果

持っている 31人 (PC: 9人、スマホ・タブレット: 8人、両方: 14人)

持っていない 8人

未回答 5人

l 「所属したい委員会に関するアンケート」の結果

総務部 7人

災害対策 9人

研修 7人

情報 6人

1.2. 災害対策委員会(委員長 渡辺)

報告事項はありません。

1.3. 研修委員会(委員長 磯崎)

5月に予定していたHUG研修会は延期します。時期は未定です。

1.4. 情報委員会(委員長 林)

会報を執筆します。

1.5. 会計(会計 杉沢)

現時点の会費納入者は39人です。未納入者に対する連絡などは総務部に委ねます。

4月の収支報告がありました。

【VC はまゆう定例会 議題】

2/2 ページ

2. 会合、セミナーなど 連絡、報告

新型コロナウイルス感染症の状況により、中止、変更があります。

2.1. 沼津市社会福祉協議会評議員

昨年度に引き続き 副会長 渡辺茂樹さんを推薦しました。

2.2. 沼津市ボランティア協議会 総会

5月23日(日) 10:00 サンウェルぬまづ 2階 大会議室で開催予定です。

以上